
 

RG/ 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Nicola Sole” 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I°  ad indirizzo musicale 
Rione San Pietro -85038 – SENISE (Potenza)   

Tel.0973/584005-Fax 0973/584196 Cod.fisc:82000050763  
E-Mail: pzic885007@istruzione.it  Pec: pzic885007@pec.istruzione.it 

Web: http://www.icnicolasolesenise.gov.it 
 

 

 

Prot. n. 6041 C/7        Senise, lì 04/11/2016 
          
 

Alle scuole di ogni ordine e grado  
Al sito web  
All’albo della scuola  

 
 
 
Oggetto: Chiusura accettazione MAD.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale     
docente ed educativo”;  
VISTA la nota MIUR prot. n. 24306 del 01/09/2016 avente oggetto” Anno Scolastico 2016/17- 
Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 
ATA;  
DISPONE  
la chiusura alle ore 14,00 del 05/11/2016 dell’accettazione, da parte di questa Istituzione 
Scolastica, delle domande di messa a disposizione (MAD) per tutte le tipologie di posto.  
Le domande pervenute, qualora se ne ravvisi la necessità, verranno graduate sulla base della 
tabella di valutazione dei titoli per l’inserimento nella graduatoria d’Istituto di terza fascia.  
Le domande che perverranno oltre tale data non saranno prese in considerazione.  

 
      Il Dirigente Scolastico  
(Dott. Vincenzo FITTIPALDI)  

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 9/1993 


